
Galaxy Z Flip3 5G



Produktová propozice

Klíčové 
vlastnosti 

Galaxy Ekosystém

„Zábavný, krásný, kompaktní... jednoduše úžasný“

Ultimátně kompaktní

Odolné materiály

Ikonické provedení

Voděodolnost IPx8

Super-výkonný procesor

Multimediální zážitek

Hyper-rychlé 5G

Nové možnosti 

fotografování

Optimalizované

aplikace

Watch4 Classic/Watch4
Buds2

Propojitelnost s PC Domácí zábava



Barvy

R ych l ý  p ř e h l e d  – G a l a x y  Z  F l i p 3 5 G

Gorilla Glass Victus

PROCESOR

5nm,
Snapdragon 888

ODOLNOST

Certifikace IPx8
Gorilla Glass Victus
na vnějších částech

REPRO

Stereo 
reproduktory
Dolby ATMOS

VNĚJŠÍ DISPLEJ

1.9” Super AMOLED 
60Hz

DISPLEJ

6.7" Dynamic AMOLED 2X
Adaptivních 120Hz

Fotoaparáty:

Hlavní:
12MP F1.8 OIS

Ultra širokoúhlý: 
12MP F2.2

17,1 mm 

15,9 mm 

1 .9"
Vnější displej

Č
e

rn
á

K
ré

m
o

v
á

Z
e

le
n

á

Fi
a

lo
v

á

166 X 72,2 X 6,9 mm

6,7”
adaptivních 

120Hz

22:9

FHD+ (2640 x 1080)

Dynamic 
AMOLED 2X 

Stereo 
reproduktory

Ovladače 
hlasitosti

Snímač otisků 
prstů

Super Clear Glass 
(Gorilla Glass DX)

72,2 mm 

8
6

,4
 m

m
 

Přední 
fotoaparát

10 MP F2.4 FF

1 8 3  g



Mezigenerační  porovnání

Z Flip / Z Flip 5G Z Flip3 5G

16
7.

3
 m

m

73.6 mm 

16
6

 m
m

72.2 mm

6,7" 6,7"

7.2 mm 

183 g 183 g

6.9 mm 6.9 mm 

7nm AP 

Mono repro

Fixní 60Hz 
obnovovací frekvence

IPx8 
Voděodolnost

5nm AP

Stereo repro

Adaptivní 120Hz 
obnovovací frekvence

připojení



DESIGN



Galaxy Z Flip3 je doslova ultimátně
kompaktní a snadno zapadne do 
každé kapsy i kabelky

• Díky nízké váze a kompaktním rozměrům je ideální pro ty, 
kteří chtějí co nejmenší telefon

183 g

260 g



Jednoduše zaměřeno na styl... 
stačí si jen vybrat...

• Čtveřice svěžích stylových barev

Černá Krémová Zelená Fialová

Luxusní 
matná 
úprava

Moderní 
lesklá 

úprava

Moderní 
lesklá 

úprava

Moderní 
lesklá 

úprava



Doposud nejodolnější
slitina hliníku od 
společnosti Samsung 
(Armor Aluminium)

Doposud nejodolnější sklo 
Gorilla Glass Victus chrání 
telefon na vnějších částech

Doposud nejodolnější 
ochranná fólie na 
flexibilní displej (PET)

Armor
Aluminum

Testováno na 
200.000
otevření/zavření

Odolnost proti 
škrábancům 

zvýšena o 100%
vs. Z Flip

Super Clear Glass 
(Gorilla Glass DX)
na čočkách 
fotoaparátů

Odolnost zvýšena 

o 80%
vs. Z Flip

Zvýšení 
odolnosti 
rámu o

10%
vs. Z Flip

Pevnost o

50%

Ještě odolnější, než se může 
na první pohled zdát...



Ikonický design vnějšího displeje 
podtrhuje unikátní design Galaxy Z Flip3 5G 

Unikátní design

• Dvoubarevný harmonický design vnějšího displeje, 
fotoaparátů a barvy telefonu

Plná upravitelnost vzhledu

• Různé styly vnějšího displeje

Hodiny a pozadí v barvě telefonu

Stejné pozadí a hodiny 
jako na Watch4

Libovolné obrázky 
nastavitelné přes galerii



Na vnějším displeji lze provádět celou řadu 
úkonů bez nutnosti telefon otevírat

Rychlé prohlížení a snadné ovládání

• Uhlopříčka 1,9“ – vnější displej má 4x větší 
plochu než Z Flip předchozí generace

Always On Displej
(datum, stav baterie, 

nepřečtené notifikace)

Rychlé nastavení

Zvuk, Jas

Služby pro placení

Ovládání nástrojů (widgetů)

hudba, počasí, kalendář, 
budík, záznamník, počet 
kroků, Buds, časovač

Oznámení

• Jméno/Číslo/Zpráva
• Až 8 řádků s možností 

posunutí



Aplikační kontinuita = stačí otevřít

App Continuity 

• Dvojité poklepání na oznámení a následné 
otevření telefonu spustí konkrétní aplikaci

Přijmutí a ukončování hovorů

• Přijměte hovor otevřením telefonu 
a ukončete jej složením telefonu

• Možnost upravit v nastavení:
(Hovory > Nastavení > Příjem a ukončování hovorů > 
vyberte požadovanou možnost)



FLEX MODE



F L E X  
M O D E

Vnější displej s 
náhledem

Hlavní
12 MP Dual Pixel AF OIS 78°

F1.8, 1.4µm

Ultra širokoúhlý
12 MP FF 123°

F2.2, 1.12µm

Přední fotoaparát
10 MP FF 80°
F2.4, 1.22µm 

Zadní fotoaparáty a 
LED bleskPřehled fotoaparátů 

Galaxy Z Fl ip3 5G



Fotografování i bez držení telefonu 
je díky režimu Flex super-snadné...

Handsfree selfie

• V režimu Flex je telefon sám 
svým stojánkem a umožňuje 
vytvářet skvělá selfie.

Automatické 
rámování

• Automatické plynulé 
přibližování a oddalování 
obrazu pro udržení záběru 
na konkrétní osobě

Dual Preview

• Vnější displej lze použít jako 
živý náhled, včetně všech 
nastavených efektů 
fotografie nebo videa

AI filtry pro 
přirozený tón 
pleti za 
libovolných 
světelných 
podmínek

Z Flip Z Flip3

Rozpoznávání
na vzdálenost 
+ počet osob

2.5 m, 
3 osoby

3.5 m, 

4 osoby



Skvělé fotografie a videa 
lze vytvářet i se složeným 
telefonem

Selfie hlavními fotoaparáty

• Skvělá kvalita fotografií a videí 
snímanými hlavními fotoaparáty

• Náhled snímané scény na 1,9“ velkém 
vnějším displeji

Photo

Spoušť „rukou“

Samospoušť

Spoušť fotoaparátu lze 
spustit stiskem tlačítka 
hlasitosti, případně 
mávnutím ruky nebo 
nastavením 
samospouště.



Noční režim s pokročilými algoritmy 
projasní i tu nejtemnější scénu

N o i m

Vylepšený noční režim

• Maximální dobu expozice lze 
snadno upravovat

• Delší doba expozice = 
prosvětlenější fotografie

• V režimu selfie lze aktivovat displej 
a využít jej jako náhradu blesku

Volitelná doba 

maximální 

expozice

Doba expozice Automaticky Maximum

Fotografování z 
ruky

Až 6 sekund Až 9 sekund

Fotografování ze 
stativu (hlavní 
fotoaparát)

Až 8 sekund Až 10 sekund

Přední kamera Až 4 sekundy -



Práce s dvěma okny je snadná a praktická

Přetáhnout a otevřít v novém okně

• Snadné zobrazení 
požadovaných 
detailů v novém okně

• Stačí podržet prst a 
přetáhnout

Multi-instance = dvě různá okna 
stejné aplikace

• Ideální na 
porovnávání 
informací na 
webu

Podporované aplikace:
Samsung Internet, Galaxy Notes, 
My files, Messages, MS Office, MS OneDrive, 
MS OneNote, MS Outlook, WPS Office, Watcha

Podporované aplikace: 
Samsung Internet, Samsung notes,
My files , MS Office, Google Chrome



VÝKON



Déšť nebo převrhnutá sklenice? 
Můžete zůstat v klidu... 

První ohebný telefon na světě 
s odolností vůči vodě

• Certifikace IPx8 – ponoření do sladké vody 
až do hloubky 1,5 metru na maximální dobu 30 minut.



Špičkový hardware = špičkový výkon

Super výkonný procesor

• Výkonný procesor zajišťuje bleskurychlé 
reakce systému, skvělé fotografie a videa, 
i skvělou grafiku her...

Super rychlé paměti

• Operační paměť 8GB LPDDR5 RAM 

• Úložiště o velikosti 128GB nebo 256GB

• Karty microSD nejsou podporovány

vs.Snapdragon 865+ (Z Flip 5G)

Qualcomm® Snapdragon™ 888

CPU
13%

AI úprava 
fotografií

Spojování 
více snímků 
do jednoho 
(Multi-frame technologie)

Rychlejší odezva

Plynulejší grafika 
i náročných her

GPU
24%

NPU
65%



Inteligentní displej umí měnit svoji 
frekvenci od 10 do 120 Hz

Super plynulých až 120Hz

• Plynulejší pohyb prostředí je příjemnější pro oči

• Frekvence se automaticky mění dle 
zobrazovaného obsahu a šetří se tím energie

Dynamic AMOLED 2X

• Vysoký jas, skvělá čitelnost na slunci, bohaté barvy

• Snížená emitace modrého světla šetří zrak



Pohlcující zvuk, téměř jako živý...

Dynamické stereo reproduktory

• 1,5x bohatší a hlasitější zvuk stereo reproduktorů 
(vs. Z Flip předchozí generace)

• 360° pohlcující zvuk Dolby ATMOS



Chytré baterie zajistí 
celodenní výdrž i v plné zátěži 

Baterie s dlouhou výdrží

• Dvě baterie s celkovou kapacitou 3.300mAh

• Podpora rychlého nabíjení (15W)

• Podpora bezdrátového nabíjení (10W)

• Bezdrátové sdílení energie

Speciální grafitová 
vrstva pro lepší odvod 

zbytkového tepla

Zdokonalené 
chlazení

2,370mAh

930mAh



Galaxy 
Ekosystém



Galaxy Buds2Galaxy Watch4Galaxy Watch4 Classic

Plný zážitek z Galaxy...

Fitness & Wellness Multimédia bez kompromisů

• Skvělý zvuk plně bezdrátových sluchátek

• ANC – aktivní potlačení okolního hluku

• Partner a trenér pro zdravý životní styl

• Wear OS Powered by Samsung

• Google služby

• Celá řada chytrých funkcí



Datový kabel (C-to-C)

Ejection Pin

Ochranná fólie

Rychlá příručka

Minimalist ický obsah balení pomáhá šetřit  
životní prostředí a snižuje ekologickou zátěž



Wireless Charging 
Car Cradle

Leather Cover Aramid Cover Silicone Cover
With Strap

Silicone Cover
With Ring

Clear Cover
With Ring

Černá / Zelená / Žlutá Černá Modrá / Bílá Modrá / Zelená / 
Světle zelená/ 

Oranžová / Fialová

Čirá průhledná

Originální příslušenství

Dostupnost originálního příslušenství se může lišit dle prodejce



Krásný a 
kompaktní

Voděodolný
IPx8

Stereo reproduktory

Exkluzivní příslušenství

Galaxy Z Flip3 5G

Jednoduše 
odvážný

1.9"
Informativní 
vnější displej

Super rychlé Použití bez držení

Špičkový výkon

Quick shot

Noční režim 
fotoaparátu

Flex mode 
panel

Galaxy 
Ekosystém

Flex 
mode

Galaxy Z Fl ip3 5G = rychlé shrnutí

Odolné sklo Gorilla
Glass Victus

Odolný 
hliníkový rám

Vnější části



Galaxy Z Flip 3 5G

Hlavní displej

6.7”  - ohebný
2640x 1080 Full HD+ (425 PPI)

Dynamic AMOLED 2X 120Hz  (10~120Hz)

Vnější displej
1.9" Super AMOLED 60 Hz

(260 x 512) 302 PPI

Zadní fotoaparáty

Hlavní (širokoúhlý)
12MP (2PD), F1.8, OIS

Dual Pixel
1.4um

Ultra širokoúhlý
12MP, F2.2, FF

Úhel záběru 123°
1.12um

Přední fotoaparát
10 MP F2.4

1.22um

Voděodolnost IPX8 (1.5 m & 30 min)

Snímač otisků prstů Snímač otisků prstů na boku přístroje

Procesor Qualcomm Snapdragon 888 (5nm)

Připojení
5G

Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac
NFC

Vnitřní paměť 128GB / 256GB

Operační paměť RAM 8GB

Baterie a nabíjení

3,300 mAh
Konektor USB Type-C

Super rychlé nabíjení (15W)
Bezdrátové nabíjení (10W)
Bezdrátové sdílení energie

Audio
Stereo reproduktory

Dolby Atmos

Rozměry a váha
Rozložený: 72,2 x 166 x 7,3 ~ 6,9 mm 
Složený: 72,2 x 86,4 x 17,1 ~ 15,9 mm 

183g



Galaxy Z Flip3 5G


